关于撤销华泰人寿保险股份有限公司扬州中心支公司仪征营销服务部的公告

[bookmark: _GoBack]经中国银保监会扬州监管分局核准，我公司对华泰人寿保险股份有限公司扬州中心支公司仪征营销服务部予以撤销，并注销《经营保险业务许可证》，现将有关情况公告如下：
　　一、撤销机构基本情况
撤销机构名称：华泰人寿保险股份有限公司扬州中心支公司仪征营销服务部
　　经营保险业务许可证流水号：00021176
机构编码：000076321081001
    成立日期：2008年04月09日
　　业务范围：人寿保险、健康保险、意外伤害保险等各类人身保险业务；经中国保监会批准的其他业务。（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动）
机构住所：江苏省扬州市仪征市真州镇白鹭花园11幢107、207-1
撤销日期：2023年05月08日

二、后续服务等相关事宜
自撤销之日起，华泰人寿保险股份有限公司扬州中心支公司仪征营销服务部后续服务事宜均由华泰人寿保险股份有限公司扬州中心支公司承担。
后续服务地址：
1.江苏省扬州市广陵区文昌中路20号1-801；
2.江苏省扬州市江都区新都南路185号龙腾科技大厦701室、702室;
3.江苏省扬州市高邮市佳和城市花园商铺14-15号1-3层。
联系电话：1.0514-82985575（扬州中心支公司）
          2.0514-86511002（江都营销服务部）
          3.0514-84600950（高邮营销服务部）